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Høring over udkast til reviderede Anbefalinger for god Selskabsledelse 2017 

 

Dansk Investor Relations Forening (DIRF) har gennemgået udkastet til reviderede Anbefalinger for 

god Selskabsledelse 2017 

 

DIRF takker for muligheden for at komme med bemærkninger til vejledningen og ser frem til at 

modtage de endelige reviderede anbefalinger og beklager samtidig vores sene 

fremsendelsestidspunkt. 

 

DIRF har følgende bemærkninger: 

1.1.3 – Det anbefales, at selskabet offentliggør kvartalsrapporter. 

DIRF er enig i, at finansielle meddelelser/periodemeddelelser eller kvartalsrapporter er væsentlige 

værktøjer til øge et selskabs transparens og dermed mindske det pågældende selskab risikoprofil.  

DIRF mener imidlertid ikke, at det er en fast tidsfrekvens som opfylder kravet til åbenhed og 

transparens, men derimod en kritisk og analytisk tilgang til selskabets forretningsområde og 

forretningsmodel, der skal afgøre rapporteringsfrekvens. Altså en langt mere dynamisk tilgang til 

rapporteringskravet, som afspejler selskabets forretningsmodel og dermed en aktiv vurdering af 

selskabets risikoprofil for at kunne opfylde kravet om åbenhed og transparens. Således mener DIRF 

ikke at et krav om kvartalsrapporter nødvendigvis opfylder kravet om åbenhed og transparens, men 

at en aktiv holdning til selskabets forretningsområde og model som skal afgøre rapporteringsinterval.  

 

Såfremt der ønskes en uddybning af vores synspunkter, kan undertegnede kontaktes. 
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Med venlig hilsen 

 

Michael von Bülow 

Næstformand i DIRF 

Formand for Foreningens Reguleringsudvalg 

 

 

DIRF kontakter i denne sag: 

Michael von Bulow, Næstformand i DIRF og formand for reguleringsudvalget 

Tel: 21492305; michael.von.bulow@gmail.com 

Flemming Ole Nielsen, Formand i DIRF 

Director, IR and Corporate Communications i DSV A/S, Tel: 25416804 
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